Câmara dos Deputados

Comissão Especial do Marco Regulatório de Transporte Rodoviário de Cargas –
CETRANSP

REQUERIMENTO N°      , DE 2015.
(Do Sr. Nelson Marquezelli)

    Requer a realização de audiência
pública para debater o Marco Regulatório de
Transporte Rodoviário de Cargas no âmbito dos
transportadores autônomos.

  Senhor Presidente,

   Requeiro com base no art. 255 do Regimento Interno da Câmara dos
Deputados, que seja realizada audiência pública para debater o Marco Regulatório de
Transporte Rodoviário de Cargas no âmbito dos transportadores autônomos e convidar os
Senhores, Diumar Deléo Cunha Bueno, presidente da Confederação Nacional dos
Transportadores Autônomos, Norival de Almeida Silva, presidente da FETRABENS, Eduardo de
Oliveira, presidente da FECONE e o José da Fonseca Lopes, vice-presidente da CNT.

Sala da Comissão em,      de outubro de 2015.

Nelson Marquezelli
PTB – SP